



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-06082025-265221
CG-UP-E-06082025-265221

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3479]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 4, 2025/श्रावण 13, 1947

No. 3479]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 4, 2025/SHRAVANA 13, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 30 जुलाई, 2025

का.आ. 3565(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989(1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है(की धारा-20, के खण्ड.(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये यह समाधान हो जाने के पश्चात् कि लोक प्रयोजन के लि, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाव अनुसूची में दिया गया है, राजस्थान राज्य के अलवर जिले में “आगरा फोर्ट बांदीकुई दौहरीकरण परियोजना” विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए, अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा-20क की उपधारा.(4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “राजस्थान पत्रिका एवं दैनिक भास्कर में तारीख 27 अप्रैल 2025 को प्रकाशित किया गया था।

और 06 ग्राम में आक्षेप प्राप्त हुए थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गये हैं।

और उक्त अधिनियम की धारा-20 ‘ड’ की उपधारा.(1 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा-20 ‘ड’ की उपधारा.(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुये, यह घोषणा करती है कि इस में उपाव) अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लि, अर्जित की जायेगी।

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा-20 'ड' की उपधारा.(2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाब) अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जायेगी

अनुसूची							
राजस्थान राज्य में आगरा/बांसीकुई के मध्य दोहरीकरण परियोजना के लि, अलवर जिले के कटूमर तहसील में जाने वाली अवसंरचना सहित या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।							
क्र० सं०	तहसील का नाम	गांव का नाम	गाटा संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि का प्रकृति	अर्जित भूमि का क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भू / स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	कटूमर	पीतमपुरा	2160	निजी	कृषि	0.0213	1. ओमवती पत्नी रमेशचन्द्र हिस्सा- 1/6 जाति- ब्राह्मण सा. चैनपुरा खातेदार 2. रमेशचन्द्र पुत्र गोपीराम हिस्सा- 1/3 जाति- स्वामी साण्चेनपुरा हाल खेरली गंज खातेदार 3. शिवराम पुत्र नन्नूराम हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण साण्डावक तह. नगर हालबासी खेरली खातेदार
			2166	निजी	कृषि	0.0107	1. मूलचन्द पुत्र सोन्या हिस्सा- पूर्ण जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार
			2165	निजी	कृषि	0.0062	1. बृजेश पुत्री कमल हिस्सा- 1/5 जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 2. राजेश पुत्री कमल हिस्सा- 1/5 जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 3. राधा देवी पत्नी कमलपिता कमल हिस्सा- 1/5 जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 4. रामवीर पुत्र कमल हिस्सा- 1/5 जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 5. लखन लाल पुत्र कमल हिस्सा- 1/5 जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली
			2165/2328	निजी	कृषि	0.0170	1. राजू पुत्र हरीसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 2. हितेश पुत्र हरीसिंह हिस्सा- 1/2

							जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार
			2213	निजी	कृषि	0.0574	1. मूलचन्द पुत्र सोन्या हिस्सा- पूर्ण जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार
			2216	निजी	कृषि	0.0975	1. प्रेमलता पत्नि रेवतीलाल हिस्सा- 223/4800 जाति- मीना साण्डहरीन दांतवाड खातेदार 2. राजू पुत्र हरी हिस्सा- 4577/9600 जाति- अहीर(यादव) सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-4577/9600 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 3. हितेश पुत्र हरी हिस्सा- 4577/9600 जाति- अहीर(यादव)सा. देह खातेदार
			2224	निजी	कृषि	0.1335	1. भगवानसिंह पुत्र सुगर हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. भजनलाल पुत्र पालीराम हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. महमदपुर खातेदार 3. महाराजसिंह पुत्र सुगर हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. वीरसिंह पुत्र मोहनलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. महमदपुर खातेदार
			2229	निजी	कृषि	0.0200	गै मु मन्दिर
			2228/2294	निजी	कृषि	0.0149	1. विजय पुत्र नत्थी हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली
			2228/2273	निजी	कृषि	0.0228	1. भागली पत्नि भगवानसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. अलीपुर खातेदार
			2228/2297	निजी	कृषि	0.0260	1. नाबालिग मोहित पुत्र ओमप्रकाश सरंक्षक सरपरस्त माता मीरा खुद हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. नाबालिग रमाकान्त पुत्र ओमप्रकाश सरंक्षक सरपरस्त माता मीरा खुद हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. लक्ष्मीकान्त पुत्र प्रेमप्रकाश हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. शशिकान्त पुत्र प्रेमप्रकाश हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			2228/2306	निजी	कृषि	0.0165	1. लल्लू पुत्र नत्थी हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार
			2228	निजी	कृषि	0.0244	1. बाबू पुत्र नत्थी हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार
			2253	निजी	कृषि	0.1010	1. कृष्णगोपाल पुत्र शिवलाल हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. ब्रह्मा पुत्र प्रेमशंकर हिस्सा- 1/6

							जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. मोहित पुत्र प्रेमशंकर हिस्सा- 1/6 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4. विष्णु पुत्र प्रेमशंकर हिस्सा- 1/6 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार
					योग	0.5692	
2.	कठूमर	रिंगसपुरा	539/791	निजी	कृषि	0.0179	1. रमेश पुत्र छाज्या हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			539	निजी	कृषि	0.0028	1. भजनी पुत्र छाज्या हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			540	निजी	कृषि	0.0261	1. बबूराम उर्फ बाबूलाल पुत्र रामजीवन हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान एण्ड 1. कमलेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. छजूराम पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. जगनप्रसाद पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. मोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रमेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. श्री कृष्ण पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 7. सोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			477	निजी	कृषि	0.0540	1. कमलेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. छजूराम पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. जगनप्रसाद पुत्र कजोड़या हिस्सा-

							1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. मोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रमेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. श्री कृष्ण पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 7. सोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			476	निजी	कृषि	0.0975	1. कमलेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. छज्जूराम पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. जगनप्रसाद पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. मोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रमेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. श्री कृष्ण पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 7. सोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			475	निजी	कृषि	0.0828	1. कमलेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. छज्जूराम पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. जगनप्रसाद पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. मोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रमेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. श्री कृष्ण पुत्र कजोड़या हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान

							7. सोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			473	निजी	कृषि	0.0394	1. कमलेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. छज्जूराम पुत्र कजोडया हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. जगनप्रसाद पुत्र कजोडया हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. मोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रमेश पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. श्री कृष्ण पुत्र कजोडया हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 7. सोहनलाल पुत्र गंगासहाय हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			472	निजी	कृषि	0.0500	1. उगन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. केशन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. गिरधारी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. घनश्याम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 5. छपन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रामखिलाडी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			471	निजी	कृषि	0.0335	1. उगन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. केशन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार

							3. गिरधारी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. घनश्याम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 5. छपन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रामखिलाडी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			470	निजी	कृषि	0.0690	1. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा महवा
			469	निजी	कृषि	0.0590	1. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा महवा
			467	निजी	कृषि	0.0559	1. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा महवा
			468	निजी	कृषि	0.0016	1. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा महवा
			465/784	निजी	कृषि	0.0236	1. काडूराम पुत्र सोनपाल हिस्सा- पूर्ण जाति- जाटव सा. देह खातेदार
			466	निजी	कृषि	0.0609	1. उगन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. केशन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. गिरधारी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. घनश्याम पुत्र रामकिशन हिस्सा-

							1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 5. छपन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रामखिलाडी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			461	निजी	कृषि	0.1930	1. उगन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. केशन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. गिरधारी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. घनश्याम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 5. छपन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रामखिलाडी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			460	निजी	कृषि	0.1145	1. उगन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. केशन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. गिरधारी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. घनश्याम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार

							राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 5. छपन्ती पुत्री रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रामखिलाडी पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. शिवराम पुत्र रामकिशन हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			459	निजी	कृषि	0.1000	1. अमरवती पुत्री समयसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. किशन पुत्र मूल्या हिस्सा- 1/2 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा- 1/2 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. जयनारायण पुत्र रामसहाय हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. रुमाली देवी पुत्री रामसहाय हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रामअवतार पुत्र समयसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. शिवराम पुत्र रामसहाय हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			456	निजी	कृषि	0.1288	1. अमरवती पुत्री समयसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. किशन पुत्र मूल्या हिस्सा- 1/2 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा- 1/2 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. जयनारायण पुत्र रामसहाय हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. रुमाली देवी पुत्री रामसहाय हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रामअवतार पुत्र समयसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. शिवराम पुत्र रामसहाय हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			455/771	निजी	कृषि	0.0879	1. किशनप्यारी उर्फ काडी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. रामसखी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. रामहरी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार

							4. रामावतार पुत्र बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			454	निजी	कृषि	0.0236	1. किशनप्यारी उर्फ काडी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. रामसखी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. रामहरी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. रामावतार पुत्र बाबूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			450	निजी	कृषि	0.1963	1. देशराज पुत्र केहरी हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार
			437	निजी	कृषि	0.0395	1. देशराज पुत्र केहरी हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार
			436	निजी	कृषि	0.0900	1. देशराज पुत्र केहरी हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार
			434	निजी	कृषि	0.0286	1. गुलबी पत्नि मूल्या हिस्सा- 1/2 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. देशराज पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. लेखराम पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. ललता पत्नि रामस्वरूप हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			268	निजी	कृषि	0.0035	1. अमिषा मीना पुत्री राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. अरविन्द मीना पुत्र राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. किशनप्यारी उर्फ काडी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. गीता देवी पत्नि स्व. राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. प्रेमचन्द पुत्र किशोरी हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 ; खसरा सं. 326ए 331ए 508ए 513ए 514 बिना रहन द्द

						बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 6. मुकेशकुमार पुत्र रतन हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. मानसी मीना पुत्री राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. रामनिवास पुत्र रतन हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. रामसखी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. रामहरी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 11. रामावतार पुत्र बाबूलाल हिस्सा- 1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 12. वेदप्रकाश मीना पुत्र राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 13. विक्रमसिंह पुत्र रतन हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 14. सोमादेवी पत्नि स्व. रतन हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार
		266	निजी	कृषि	0.0520	1. अमिषा मीना पुत्री राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. अरविन्द मीना पुत्र राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. किशनप्यारी उर्फ काडी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. गीता देवी पत्नि स्व. राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. प्रेमचन्द पुत्र किशोरी हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 ; खसरा सं. 326ए 331ए 508ए 513ए 514 बिना रहन द्व बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 6. मुकेशकुमार पुत्र रतन हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. मानसी मीना पुत्री राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. रामनिवास पुत्र रतन हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. रामसखी पुत्री बाबूलाल हिस्सा-

							1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. रामहरी पुत्री बाबूलाल हिस्सा- 1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 11. रामावतार पुत्र बाबूलाल हिस्सा- 1/12 जाति- मीना सा. देह खातेदार 12. वेदप्रकाश मीना पुत्र राजेन्द्रकुमार हिस्सा- 1/75 जाति- मीना सा. देह खातेदार 13. विक्रमसिंह पुत्र रतन हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 14. सोमादेवी पत्नि स्व. रतन हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			782/442	निजी	कृषि	0.0245	1. एकांश पुत्र भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/45 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. कशिश पुत्री भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/45 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. केहरी पुत्र माँगीलाल हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन ; खसरा सं. 443 द्व बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. जगन पुत्र माँगीलाल हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. पांची पत्नि रामजीलाल हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. मानसिंह पुत्र माँगीलाल हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. लटूर पुत्र माँगीलाल हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. शकुन्तला पत्नि भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/45 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. हरविन्द पुत्र रामजीलाल हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			443	निजी	कृषि	0.0341	1. एकांश पुत्र भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/45 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. कशिश पुत्री भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/45 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. केहरी पुत्र माँगीलाल हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन ; खसरा सं. 443 द्व बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. जगन पुत्र माँगीलाल हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. पांची पत्नि रामजीलाल हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. मानसिंह पुत्र माँगीलाल हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. लटूर पुत्र माँगीलाल हिस्सा- 1/5

							जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. शकुन्तला पत्नि भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/45 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. हरविन्द पुत्र रामजीलाल हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			773/136	निजी	कृषि	0.0010	1. एकांश पुत्र भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/9 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. कशिश पुत्री भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/9 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. पांची पत्नि रामजीलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. शकुन्तला पत्नि भगवतप्रकाश हिस्सा- 1/9 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. हरविन्द पुत्र रामजीलाल हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			135	निजी	कृषि	0.1306	1. रामस्वरूप पुत्र वालाबक्स हिस्सा- पूर्ण जाति- महाजन सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली
			133	निजी	कृषि	0.0420	1. रामस्वरूप पुत्र वालाबक्स हिस्सा- पूर्ण जाति- महाजन सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली
			449	निजी	कृषि	0.0500	1. देशराज पुत्र केहरी हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार
			438	निजी	कृषि	0.0200	1. देशराज पुत्र केहरी हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार
					योग	2.0339	
3.	कठूमर	रौनीजाथान	1523	निजी	कृषि	0.0407	1. कैलाश पुत्र गुट्टल हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. सविता मीना पत्नि रोहितकुमार मीना हिस्सा- 3/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. हरिकिशन पुत्र बुद्धा हिस्सा- 1/2 जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली
			1531	निजी	कृषि	0.0800	1. अमरसिंह पुत्र रमला हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			1538	निजी	कृषि	0.0720	1. भगवानदेई पत्नि बलराम हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			1697/1537	निजी	कृषि	0.0200	1. भगवानदेई पत्नि बलराम हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार

							राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			1693/1535	निजी	कृषि	0.0420	1. भगवानदेई पत्नि बलराम हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			1695/1536	निजी	कृषि	0.0180	1. भगवानदेई पत्नि बलराम हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			1696/1537	निजी	कृषि	0.2200	1. नानगा पुत्र हरचन्द हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			1694/1536	निजी	कृषि	0.0649	1. नानगा पुत्र हरचन्द हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान
			1335	निजी	कृषि	0.3256	1. चरागाह हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए
			1343	निजी	कृषि	0.0092	1. कमलचन्द पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. खिलाडी पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. गिरधारीलाल पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. छोटेला पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. रमेशचन्द पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			1342	निजी	कृषि	0.0050	1. अमरसिंह पुत्र रमला हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. तिगरिया खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 2. कमरी पुत्री नारायण हिस्सा- 1/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. कमलचंद पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. कैला उर्फ कैलाशी पुत्री काडूराम हिस्सा- 1/216 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. कैलाश पुत्र पुन्या हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/16 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान

						6. खिलाड़ी पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. गिरधारीलाल पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. गिराजप्रसाद पुत्र नारायण हिस्सा- 1/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. छोटेला पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. धौडयाराम पुत्र नारायण हिस्सा- 1/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 11. मुकेश पुत्र माताधन्नी हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. तिगरिया खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा लक्ष्मणगढ़ 12. मानसिंह पुत्र मांग्या हिस्सा- 5/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-5/96 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 13. मोहरबाई पुत्री नारायण हिस्सा- 1/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 14. रतन पुत्र मूल्या हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार 15. रतनी पुत्री नारायण हिस्सा- 1/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 16. रतीश पुत्र काडूराम हिस्सा- 1/216 जाति- मीना सा. देह खातेदार 17. रमेशचंद पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 18. रामचन्द्र पुत्र रामबक्स हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार 19. रामेश्वर पुत्र नारायण हिस्सा- 1/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 20. रामोतार पुत्र नारायण हिस्सा- 1/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 21. लाली पुत्री नारायण हिस्सा- 1/72 जाति- मीना सा. देह खातेदार 22. विन्ता उर्फ विनीता पुत्री काडूराम हिस्सा- 1/216 जाति- मीना सा. देह खातेदार 23. शांतिदेवी पत्नि स्व. मांग्या हिस्सा- 1/96 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/96 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान	
			1341	निजी	कृषि	0.0385	1. अमरसिंह पुत्र रमला हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन

						हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 2. कचनबाई पुत्री मूल्या हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा डाल्हात् 3. कमरी पुत्री नारायण हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. कमलचंद पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. कैला उर्फ कैलाशी पुत्री काडूराम हिस्सा- 1/108 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. कलावती पुत्री मूल्या हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. कैलाश पुत्र पून्या हिस्सा- 1/16 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/16 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 8. खिलाड़ी पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. गिरधारीलाल पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. गिराजप्रसाद पुत्र नारायण हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा. देह खातेदार 11. छोटेला पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 12. धौडयाराम पुत्र नारायण हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा. देह खातेदार 13. मूला पुत्र रामबक्स हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा भनोखर 14. मोहरबाई पुत्री नारायण हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा. देह खातेदार 15. रतनी पुत्री नारायण हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा. देह खातेदार 16. रतीश पुत्र काडूराम हिस्सा- 1/108 जाति- मीना सा. देह खातेदार 17. रमेशचंद पुत्र हरियाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मीना सा. देह खातेदार 18. रामेश्वर पुत्र नारायण हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा. देह खातेदार 19. रामोतार पुत्र नारायण हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा. देह खातेदार
--	--	--	--	--	--	---

							20. लाली पुत्री नारायण हिस्सा- 1/36 जाति- मीना सा. देह खातेदार 21. विन्ता उर्फ विनीता पुत्री काङ्गराम हिस्सा- 1/108 जाति- मीना सा. देह खातेदार 22. हीरालाल पुत्र रामबक्स हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा भनोखर
			1334	निजी	कृषि	0.0982	1. गिराज पुत्र नहन्या हिस्सा- पूर्ण जाति- बेरवा सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) एचडीएफसी बैंक लिमिटेड शाखा Alwar Bhagat Singh Circle.
			1333	निजी	कृषि	0.2587	1. पप्पूराम पुत्र रमसी हिस्सा- 1/6 जाति- बेरवा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली 2. बुद्धि पत्नि लल्लू हिस्सा- 1/2 जाति- बेरवा सा. देह खातेदार 3. रामजीलाल पुत्र रमसी हिस्सा- 1/6 जाति- बेरवा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. लक्ष्मी पत्नि रमसी हिस्सा- 1/6 जाति- बेरवा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा खेरली
			1299	निजी	कृषि	0.0181	1. कमलचन्द पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/14 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 2. खिल्लूराम पुत्र सूवा हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. खिलारी पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/14 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. गिरधारीलाल पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. छोटेलाल पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. मुकेश पुत्र बच्चूराम हिस्सा- 1/8

							जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 7. रमेशचन्द पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. रूमाली पुत्री हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. हरबेजी पुत्री हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. हरभजन पुत्र बच्चूराम हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			1298	निजी	कृषि	0.0031	1. कमलचन्द पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/14 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 2. खिल्लूराम पुत्र सूवा हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 3. खिलारी पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/14 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 4. गिरधारीलाल पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. छोटेलाल पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. मुकेश पुत्र बच्चूराम हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा रौनीजाथान 7. रमेशचन्द पुत्र हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. रूमाली पुत्री हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. हरबेजी पुत्री हरिया हिस्सा- 1/14 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. हरभजन पुत्र बच्चूराम हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार
					योग	1.3140	
4.	कटूमर	सहजपुरा	463	निजी	कृषि	0.0364	1. अमरवती पुत्री कजौडी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. चन्दा पुत्री कजौडी हिस्सा- 1/40

							जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. पदम सिंह पुत्र गिरिजप्रसाद हिस्सा- 1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. प्रताप सिंह पुत्र गिरिजप्रसाद हिस्सा- 1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. मोहनसिंह पुत्र चिम्मन हिस्सा- 1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 6. रामपाल पुत्र सुखराम हिस्सा- 1/2 जाति- जाटव सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 7. रामोतार पुत्र प्यारे हिस्सा- 1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 8. लच्छो पुत्र चिम्मन हिस्सा- 1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 9. सरवती पत्नि स्व. गिरिजप्रसाद हिस्सा- 1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 10. सुरेशचन्द्र पुत्र प्यारे हिस्सा- 1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 11. सावित्री देवी पुत्री गिरिजप्रसाद हिस्सा- 1/80 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 12. हरीराम पुत्र चिम्मन हिस्सा- 1/20 जाति- जाटव सा. देह खातेदार
					योग	0.0364	
5.	कटूमर	खेरली रेल	251	निजी	कृषि	0.1700	1. उम्मेदीलाल पुत्र किशनलाल हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. सालिम पुर तहण्महुवा तह. महुआ खातेदार 2. नवलसिंह पुत्र किशनसिंह हिस्सा- 5/6 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार
			252	निजी	कृषि	0.0880	1. उत्तमचन्द्र पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. खुशीराम पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. जालिमसिंह पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. फूलसिंह पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. मोहन पुत्र गिरधारी हिस्सा- 1/2 जाति- जाटव सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा खेरली Rajasthan 6. विष्णु पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार
			253	निजी	कृषि	0.0100	1. मांगीलाल पुत्र हरिया हिस्सा- पूर्ण जाति- जाटव सा. देह खातेदार

			264	निजी	कृषि	0.1020	1. ओमवती पत्नि भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. कपिल पुत्र भगवानसहाय हिस्सा- 11/168 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. कविता पुत्री भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. प्रियंका पुत्री भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. प्रीति पुत्री महेन्द्र कुमार हिस्सा- 1/30 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 6. पुष्पेन्द्र पुत्र महेन्द्र कुमार हिस्सा- 7/60 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 7. बबली पुत्री महेन्द्र कुमार हिस्सा- 1/30 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 8. ममता पुत्री भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 9. महेश चंद पुत्र जगन हिस्सा- 1/4 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 10. रेनू पुत्री भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 11. राजेन्द्र कुमार पुत्र जगन हिस्सा- 1/4 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 12. शीला पत्नि स्व. महेन्द्र कुमार हिस्सा- 1/30 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 13. सुनेना पुत्री महेन्द्र कुमार हिस्सा- 1/30 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 14. हेमंत पुत्र भगवानसहाय हिस्सा- 11/168 जाति- जाटव सा. देह खातेदार
			265	निजी	कृषि	0.1000	1. ओमवती पत्नि भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. कपिल पुत्र भगवानसहाय हिस्सा- 11/168 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. कविता पुत्री भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. प्रियंका पुत्री भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. प्रीति पुत्री महेन्द्र कुमार हिस्सा- 1/30 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 6. पुष्पेन्द्र पुत्र महेन्द्र कुमार हिस्सा- 7/60 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 7. बबली पुत्री महेन्द्र कुमार हिस्सा- 1/30 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 8. ममता पुत्री भगवानसहाय हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 9. महेश चंद पुत्र जगन हिस्सा- 1/4 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 10. रेनू पुत्री भगवानसहाय हिस्सा-

							1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 11. राजेन्द्र कुमार पुत्र जगन हिस्सा- 1/4 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 12. शीला पत्नि स्व. महेन्द्र कुमार हिस्सा- 1/30 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 13. सुनेना पुत्री महेन्द्र कुमार हिस्सा- 1/30 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 14. हेमंत पुत्र भगवानसहाय हिस्सा- 11/168 जाति- जाटव सा. देह खातेदार
			266	निजी	कृषि	0.0600	1. नाबालिग अंजना पुत्री मानसिंह सरंक्षक गुड्डी देवी हिस्सा- 1/90 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. अनीता देवी पत्नि स्व. अमरसिंह हिस्सा- 1/72 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. कबूल पुत्री खूबी हिस्सा- 1/18 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. कमलेश पुत्री भिखारी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. कविता कुमारी पुत्री मानसिंह हिस्सा- 1/90 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 6. कश्मीरा पुत्री खूबी हिस्सा- 1/18 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 7. केसंती पत्नि भिखारी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 8. गुड्डी देवी पत्नि मानसिंह हिस्सा- 1/90 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 9. चतरसिंह पुत्र गिराज हिस्सा- 1/16 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 10. नाबालिग तारेश पुत्र मानसिंह सरंक्षक गुड्डी देवी हिस्सा- 1/90 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 11. नटवर सिंह पुत्र भिखारी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 12. नरेश पुत्र खूबी हिस्सा- 1/18 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 13. नवलसिंह पुत्र फैली हिस्सा- 1/24 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 14. पंकज पुत्र मानसिंह हिस्सा- 1/90 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 15. फूलकोर पत्नि खूबी हिस्सा- 1/18 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 16. बलजीत पुत्र रामखिलाडी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 17. मनोहर पुत्र रामखिलाडी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार

						18. रामू पुत्र भिखारी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 19. रामनिरी पुत्री खूबी हिस्सा- 1/18 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 20. रामसिंह पुत्र गिराज हिस्सा- 1/16 जाति- जाटव सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/16 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा खेरली 21. लच्छो पत्नि रामखिलाडी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 22. लल्लू पुत्र रामखिलाडी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 23. विजयसिंह पुत्र फैली हिस्सा- 1/24 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 24. नाबालिग विवेक पुत्र अमरसिंह सरंक्षक माता अनीता देवी हिस्सा- 1/72 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 25. शन्ता पुत्री खूबी हिस्सा- 1/18 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 26. नाबालिग शशिकांत पुत्र अमरसिंह सरंक्षक माता अनीता देवी हिस्सा- 1/72 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 27. शान्तिलाल पुत्र खूबी हिस्सा- 1/18 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 28. शीला पुत्री रामखिलाडी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 29. सतीश चन्द्र पुत्र भिखारी हिस्सा- 1/40 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 30. नाबालिग सौरभ पुत्र अमरसिंह सरंक्षक माता अनीता देवी हिस्सा- 1/72 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 31. हीरासिंह पुत्र फैली हिस्सा- 1/24 जाति- जाटव सा. देह खातेदार
		269	निजी	कृषि	0.0570	1. रूपनदेवी पत्नि करन हिस्सा- पूर्ण जाति- जाटव सा. देह खातेदार
		273	निजी	कृषि	0.0620	1. कवरसिंह पुत्र रघुपत हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. पूरन पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. फूलसिंह पुत्र रघुपत हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. बन्नी पुत्र रघुपत हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. बाबूलाल पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 6. मनोज पुत्री विजयसिंह हिस्सा- 1/42

							जाति- जाटव सा. देह खातेदार 7. राजन पत्नि विजयसिंह हिस्सा- 1/42 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 8. लखन पुत्र विजयसिंह हिस्सा- 13/168 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 9. शिवलाल पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/8 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 10. समयसिंह पुत्र रघुपत हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 11. सूरजसिंह पुत्र रघुपत हिस्सा- 1/10 जाति- जाटव सा. देह खातेदार
			274	निजी	कृषि	0.0870	1. पूरन पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/4 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 2. बाबूलाल पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/4 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 3. मनोज पुत्री विजयसिंह हिस्सा- 1/21 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 4. राजन पत्नि विजयसिंह हिस्सा- 1/21 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 5. लखन पुत्र विजयसिंह हिस्सा- 13/84 जाति- जाटव सा. देह खातेदार 6. शिवलाल पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/4 जाति- जाटव सा. देह खातेदार
					योग	0.7360	
6.	कटूमर	सौखर	2081	निजी	कृषि	0.0100	1. कुन्दन पुत्र दयालू हिस्सा- 1/7 जाति- माली सा. देह खातेदार 2. कपुरीदेवी पत्नि स्व. श्रवण हिस्सा- 1/49 जाति- माली सा. देह खातेदार 3. गीता पुत्री श्रवण हिस्सा- 1/49 जाति- माली सा. देह खातेदार 4. झम्मन पुत्र दयालू हिस्सा- 1/7 जाति- माली सा. देह खातेदार 5. तेजसिंह पुत्र श्रवण हिस्सा- 1/49 जाति- माली सा. देह खातेदार 6. तारा देवी पुत्री श्रवण हिस्सा- 1/49 जाति- माली सा. देह खातेदार 7. नंदराम पुत्र श्रवण हिस्सा- 1/49 जाति- माली सा. देह खातेदार 8. भूरजी पुत्र दयालू हिस्सा- 1/7 जाति- माली सा. देह खातेदार 9. भरतलाल पुत्र श्रवण हिस्सा- 1/49 जाति- माली सा. देह खातेदार 10. मीरा पुत्री श्रवण हिस्सा- 1/49 जाति- माली सा. देह खातेदार 11. मौहरसिंह पुत्र दयालू हिस्सा- 1/7 जाति- माली सा. देह खातेदार 12. हुकम पुत्र दयालू हिस्सा- 1/7

							जाति- माली सा. देह खातेदार 13. हरी पुत्र दयालू हिस्सा- 1/7 जाति- माली सा. देह खातेदार
					योग	0.0100	
					कुल योग	4.6995	

[फा. सं. E- file No. NCR-HQ0CENG(LAND)/6/2024 O/o Dy. CE/C-I/AGC (Computer No. 114142)]

विपिन कुमार, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Central Railway (Construction Department)]

NOTIFICATION

Prayagraj, 30th July, 2025

S.O. 3565(E).—In exercise of the powers conferred by sub – section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) & Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government after being satisfied that for the public purpose the land the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, ” **Agra Fort-Bandikui Doubling Project**” in District Alwar in the state of Rajasthan hereby declares its intention to acquire such land.

Any whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “ Dainik Bhaskar” and Rajasthan Patrika” dated 06.04.2025 under sub section (4) of Section 20A of the said ACT.

Any whereas, in 05 village objections were received and competent Authority have passed the orders accordingly;

Any whereas, in pursuance of sub section 20E of the said Act, the competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE							
Brief description of the land to be acquired with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Agra Fort - Bandikui in District of Alwar in the state of Rajasthan							
S.N	Tehsil Name	Village Name	Plot No.	Types Of land	Nature of land	Acquired Area in Hect.	Land Owner/ Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Kathumar	Pitampur	2160	Private	Agriculture	0.0213	1. Omvati wife Rameshchand share- 1/6 Caste- Brahmin Sa. Chainpur account holder 2. Rameshchand s/o Gopiram Share - 1/3 Caste - Swami Sa.Chenpura Hall Kherli Ganj Khatedar 3. Shivram son of Nannuram Share- 1/2 Caste- Brahmin Sa.Davak Teh. Nagar Halbasi Kherli Khatedar,
			2166	Private	Agriculture	0.0107	1. Moolchand son of Sonya Part- Full Caste- Ahir (Yadav) Sa. body account holder,
			2165	Private	Agriculture	0.0062	1. Brijesh daughter Kamal Share- 1/5 Caste- Ahir(Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/5 (Complete Account) Punjab National Bank Branch Kherli 2. Rajesh daughter Kamal Share- 1/5 Caste- Ahir(Yadav)

							Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/5 (Complete Account) Punjab National Bank Branch Kherli 3. Radha Devi, wife Kamal, father Kamal, share - 1/5 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/5 (Complete Account) Punjab National Bank Branch Kherli 4. Ramveer son of Kamal Share - 1/5 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/5 (Complete Account) Punjab National Bank Branch Kherli 5. Lakhan Lal son of Kamal Share- 1/5 Caste- Ahir(Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/5 (Complete Account) Punjab National Bank Branch Kherli,
			2165/2328	Private	Agriculture	0.0170	1. Raju son of Harisih Share- 1/2 Caste- Ahir(Yadav) s. Deh Khatedar Rahin Part-1/2 (Complete Account) Punjab National Bank Branch KHERLI 2. Hitesh s/o Hariseh Share - 1/2 Caste - Ahir (Yadav) s. body account holder,
			2213	Private	Agriculture	0.0574	1. Moolchand son of Sonya Part- Full Caste- Ahir (Yadav) Sa. body account holder,
			2216	Private	Agriculture	0.0975	1. Premkata wife Revatila part- 223/4800 caste- Meena S.Dahreen Dantwad Khatedar 2. Raju S/o Hari Part- 4577/9600 Caste- Ahir(Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-4577/9600 (Complete Account) Punjab National Bank Branch KHERLI 3. Hitesh S/o Hari Part- 4577/9600 Caste- Ahir(Yadav) Sa. body account holder,
			2224	Private	Agriculture	0.1335	1. Bhagwansingh son Sugar share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Bhajanlal s/o Paliram Share- 1/4 Caste- Meena Sa. Mahamadpur Khatedar 3. Maharajsingh son Sugar share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Veersingh son of Mohanlal Share- 1/4 Caste- Meena Sa. Mahamadpur Khatedar,
			2229	Private	Agriculture	0.0200	Ga.Mu.Mandir
			2228/2294	Private	Agriculture	0.0149	1. Vijay S/o Natthi Part- Full Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin (Complete Account) State Bank of India Branch Kherli,
			2228/2273	Private	Agriculture	0.0228	1. Bhagali Patni Bhagwan Singh Part- Full Caste- Meena Sa. Alipur account holder,
			2228/2297	Private	Agriculture	0.0260	1. Nabalik Mohit, son Omprakash, guardian, guardian, mother, Meera, own share - 1/4, Caste - Meena Sa. body account holder 2. . Nabalik Ramakant son Omprakash guardian guardian mother Meera herself share - 1/4 caste - Meena sa. body account holder 3. Laxmikant s/o Premprakash Share - 1/4 Caste - Meena Sa. body account holder 4. Shashikant s/o Premprakash Share - 1/4 Caste - Meena Sa. body account holder,
			2228/2306	Private	Agriculture	0.0165	1. Lallu S/o Natthi Part- Full Caste- Meena Sa. body account holder,
			2228	Private	Agriculture	0.0244	1. Babu S/o Natthi Part - Full Caste - Meena Sa. body account holder,
			2253	Private	Agriculture	0.1010	1. Krishnagopal s/o Shivalal Share - 1/2 Caste - Brahmin Sa. body account holder 2. Brahmaputra Premshankar Share- 1/6 Caste- Brahmin Sa. body account holder 3. Mohit son of Prem Shankar Share- 1/6 Caste- Brahmin Sa. body account holder 4. Vishnu son Premshankar Share- 1/6 Caste- Brahmin Sa. body account holder,
					Total	0.5692	
2	Kathumar	Ringaspura	539/791	Private	Agriculture	0.0179	1. Ramesh S/o Chhajya Part- Full Caste- Meena Sa. Deh Khatedar

							Rahin (Full Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan,
			539	Private	Agriculture	0.0028	1. Bhajani S/o Chhajya Part- Full Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan,
			540	Private	Agriculture	0.0261	1. Babburam alias Babulal son of Ramjeevan Part- Full Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan,
			477	Private	Agriculture	0.0540	1. Kamlesh s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Chhajjoram son of Kajodya share- 1/4 Caste- Meena sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Jaganprasad s/o Kajodya Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Mohanlal s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Ramesh s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Shri Krishna son of Kajodya share – 1/4 caste – Meena sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 7. Sohanlal s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder,
			476	Private	Agriculture	0.0975	1. Kamlesh s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Chhajjoram son of Kajodya share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Jaganprasad s/o Kajodya Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Mohanlal s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Ramesh s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Shri Krishna son of Kajodya share – 1/4 caste – Meena sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 7. Sohanlal s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder,
			475	Private	Agriculture	0.0828	1. Kamlesh s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Chhajjoram son of Kajodya share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Jaganprasad s/o Kajodya Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Mohanlal s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Ramesh s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Shri Krishna son of Kajodya share – 1/4 caste – Meena sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 7. Sohanlal s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa.

							body account holder,
			473	Private	Agriculture	0.0394	1. Kamlesh s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Chhajjoram son of Kajodya share- 1/4 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Jaganprasad s/o Kajodya Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Mohanlal s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Ramesh s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Shri Krishna son of Kajodya share – 1/4 caste – Meena sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 7. Sohanlal s/o Gangasahay Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder,
			472	Private	Agriculture	0.0500	1. Uganti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Keshanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Girdhari son Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 4. Ghanshyam s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 5. Chhapanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Ramkhiladi son of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Shivram s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan,
			471	Private	Agriculture	0.0335	1. Uganti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Keshanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Girdhari son Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 4. Ghanshyam s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 5. Chhapanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Ramkhiladi son of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Shivram s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan,
			470	Private	Agriculture	0.0690	1. Shivram S/o Ramkishan Part- Full Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) UCO Bank Branch Mahwa,
			469	Private	Agriculture	0.0590	1. Shivram S/o Ramkishan Part- Full Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) UCO Bank Branch Mahwa,
			467	Private	Agriculture	0.0559	1. Shivram S/o Ramkishan Part- Full Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) UCO Bank Branch Mahwa,
			468	Private	Agriculture	0.0016	1. Shivram S/o Ramkishan Part- Full Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) UCO Bank Branch Mahwa,

			465/784	Private	Agriculture	0.0236	1. Kaduram son Sonpal Part- Full Caste- Jatav Sa. body account holder,
			466	Private	Agriculture	0.0609	1. Uganti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Keshanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Girdhari son Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 4. Ghanshyam s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 5. Chhapanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Ramkhiladi son of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Shivram s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan,
			461	Private	Agriculture	0.1930	1. Uganti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Keshanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Girdhari son Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 4. Ghanshyam s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 5. Chhapanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Ramkhiladi son of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Shivram s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan,
			460	Private	Agriculture	0.1145	1. Uganti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Keshanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Girdhari son Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 4. Ghanshyam s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 5. Chhapanti daughter of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Ramkhiladi son of Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Shivram s/o Ramkishan Share- 1/7 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/7 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan,
			459	Private	Agriculture	0.1000	1. Amravati daughter of Samaysingh Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Kishan s/o Valuea Share- 1/2 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/2 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Jayanarayan son of Ramsahay Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Rumali Devi daughter of Ramsahay Share- 1/8 Caste-

							Meena Sa. body account holder 5. Ramavatar son Samaysingh share- 1/16 caste- Meena sa. body account holder 6. Shivram son of Ramsahay Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder,
			456	Private	Agriculture	0.1288	1. Amravati daughter of Samaysingh Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Kishan s/o Valuea Share- 1/2 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/2 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Jayanarayan son of Ramsahay Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Rumali Devi daughter of Ramsahay Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Ramavatar son Samaysingh share- 1/16 caste- Meena sa. body account holder 6. Shivram son of Ramsahay Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder,
			455/771	Private	Agriculture	0.0879	1. Kishanpyari alias Kadi daughter of Babulal Part- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Ramsakhi daughter Babulal share- 1/4 caste- Meena sa. body account holder 3. Ramhari daughter of Babulal Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Ramavatar son Babulal share- 1/4 caste- Meena sa. body account holder,
			454	Private	Agriculture	0.0236	1. Kishanpyari alias Kadi daughter of Babulal Part- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Ramsakhi daughter Babulal share- 1/4 caste- Meena sa. body account holder 3. Ramhari daughter of Babulal Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Ramavatar son Babulal share- 1/4 caste- Meena sa. body account holder,
			450	Private	Agriculture	0.1963	1. Deshraj S/o Kehri Part- Full Caste- Meena Sa. body account holder,
			437	Private	Agriculture	0.0395	1. Deshraj S/o Kehri Part- Full Caste- Meena Sa. body account holder,
			436	Private	Agriculture	0.0900	1. Deshraj S/o Kehri Part- Full Caste- Meena Sa. body account holder,
			434	Private	Agriculture	0.0286	1. Gulbi Wife Valued Share – 1/2 Caste – Meena Sa. body account holder 2. Deshraj son of Ram Swarup share- 1/6 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/6 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Lekhram, son of Ram, share - 1/6, caste - Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/6 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 4. Lalta wife Ram's form share - 1/6 Caste - Meena sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/6 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan,
			268	Private	Agriculture	0.0035	1. Amisha Meena daughter of Rajendrakumar Share- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Arvind Meena son of Rajendrakumar Share- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Kishanpyari alias Kadi daughter of Babulal Part- 1/12 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Geeta Devi wife late. Rajendrakumar Part- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Premchand s/o Kishori Share- 1/3 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/3 (Khasra No. 326, 331, 508, 513,

						514 without Rahin) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 6. Mukeshkumar son of Ratan Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Mansi Meena daughter of Rajendra Kumar Share- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 8. Ramnivas son Ratan share- 1/15 caste- Meena sa. body account holder 9. Ramsakhi daughter Babulal share- 1/12 caste- Meena sa. body account holder 10. Ramhari daughter of Babulal Part- 1/12 Caste- Meena Sa. body account holder 11. Ramavatar son Babulal share- 1/12 caste- Meena sa. body account holder 12. Vedprakash Meena son of Rajendra Kumar Share- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 13. Vikramsih son of Ratan Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder 14. Somadevi wife late. Ratan Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder,
		266	Private	Agriculture	0.0520	1. Amisha Meena daughter of Rajendrakumar Share- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Arvind Meena son of Rajendrakumar Share- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Kishanpyari alias Kadi daughter of Babulal Part- 1/12 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Geeta Devi wife late. Rajendrakumar Part- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Premchand s/o Kishori Share- 1/3 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/3 (Khasra No. 326, 331, 508, 513, 514 without Rahin) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 6. Mukeshkumar son of Ratan Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Mansi Meena daughter of Rajendra Kumar Share- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 8. Ramnivas son Ratan share- 1/15 caste- Meena sa. body account holder 9. Ramsakhi daughter Babulal share- 1/12 caste- Meena sa. body account holder 10. Ramhari daughter of Babulal Part- 1/12 Caste- Meena Sa. body account holder 11. Ramavatar son Babulal share- 1/12 caste- Meena sa. body account holder 12. Vedprakash Meena son of Rajendra Kumar Share- 1/75 Caste- Meena Sa. body account holder 13. Vikramsih son of Ratan Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder 14. Somadevi wife late. Ratan Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder,
		782/442	Private	Agriculture	0.0245	1. Ekansh son Bhagwatprakash share- 1/45 caste- Meena sa. body account holder 2. Kashish daughter of Bhagwatprakash share- 1/45 caste- Meena sa. body account holder 3. Kehri son of Mangilal Share – 1/5 Caste – Meena Sa. Deh Khatedar Rahin (Khasra No. 443) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Raunijathan 4. Jagan s/o Mangilal Share- 1/5 Caste- Meena Sa. body account holder

							5. Panchi wife Ramjilal share- 1/15 caste- Meena sa. body account holder 6. Mansingh son of Mangilal Share- 1/5 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Latur s/o Mangilal share – 1/5 caste – Meena sa. body account holder 8. Shakuntala wife Bhagwatprakash share- 1/45 caste- Meena sa. body account holder 9. Harvind s/o Ramjilal Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder,
			443	Private	Agriculture	0.0341	1. Ekansh son Bhagwatprakash share- 1/45 caste- Meena sa. body account holder 2. Kashish daughter of Bhagwatprakash share- 1/45 caste- Meena sa. body account holder 3. Kehri son of Mangilal Share – 1/5 Caste – Meena Sa. body account holder Rahin (Khasra No. 443) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Raunijathan 4. Jagan s/o Mangilal Share- 1/5 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Panchi wife Ramjilal share- 1/15 caste- Meena sa. body account holder 6. Mansingh son of Mangilal Share- 1/5 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Latur s/o Mangilal share – 1/5 caste – Meena sa. body account holder 8. Shakuntala wife Bhagwatprakash share- 1/45 caste- Meena sa. body account holder 9. Harvind s/o Ramjilal Share- 1/15 Caste- Meena Sa. body account holder,
			773/136	Private	Agriculture	0.0010	1. Ekansh son Bhagwatprakash share- 1/9 caste- Meena Sa. body account holder 2. Kashish daughter of Bhagwat Prakash Part- 1/9 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Panchi wife Ramjilal share- 1/3 caste- Meena sa. body account holder 4. Shakuntala wife Bhagwat Prakash share- 1/9 Caste- Meena sa. body account holder 5. Harvind s/o Ramjilal Share- 1/3 Caste- Meena Sa. body account holder,
			135	Private	Agriculture	0.1306	1. Ramswarup son of Valabax part - full caste - Mahajan Sa. Deh Khatedar
			133	Private	Agriculture	0.0420	Rahin (Full Account) Punjab National Bank Branch Kherli, 1. Ramswarup son of Valabax part - full caste - Mahajan Sa. Deh Khatedar
			449	Private	Agriculture	0.0500	Rahin (Full Account) Punjab National Bank Branch Kherli, 1. Deshraj S/o Kehri Part- Full Caste- Meena Sa. body account holder,
			438	Private	Agriculture	0.0200	1. Deshraj S/o Kehri Part- Full Caste- Meena Sa. body account holder,
					Total	2.0339	
3	Kathumar	Raunijathan	1523	Private	Agriculture	0.0407	1. Kailash s/o Guttal Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Savita Meena wife of Rohitkumar Meena share- 3/8 caste- Meena sa. body account holder 3. Harikishan s/o Buddha Share - 1/2 Caste - Gardener Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/2 (Complete Account) State Bank of India Branch Kherli,
			1531	Private	Agriculture	0.0800	1. Amar Singh S/O Ramla Part - Full Caste - Meena Sa. Deh Khatedar
							Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan,

			1538	Private	Agriculture	0.0720	1. Bhagwande wife Balram's share - Full caste - Gardener Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronijathan,
			1697/1537	Private	Agriculture	0.0200	1. Bhagwande wife Balram's share - Full caste - Gardener Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronijathan,
			1693/1535	Private	Agriculture	0.0420	1. Bhagwande wife Balram's share - Full caste - Gardener Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronijathan,
			1695/1536	Private	Agriculture	0.0180	1. Bhagwande wife Balram's share - Full caste - Gardener Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronijathan,
			1696/1537	Private	Agriculture	0.2200	1. Nanaga son Harchand Part - Full caste - Gardener Sa. Body account holder Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronijathan,
			1694/1536	Private	Agriculture	0.0649	1. Nanaga son Harchand Part - Full caste - Gardener Sa. Body account holder Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronijathan,
			1335	Private	Agriculture	0.3256	1. Charagah hissa purn sansthan ke liye,
			1343	Private	Agriculture	0.0092	1. Kamalchand son of Hariyaram Share- 1/5 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Khiladi son Hariyaram Share – 1/5 Caste – Meena Sa. body account holder 3. Girdharilal son of Hariyaram Share- 1/5 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Chhotalal son of Hariyaram Share- 1/5 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Rameshchand son of Hariyaram Share- 1/5 Caste- Meena Sa. body account holder,
			1342	Private	Agriculture	0.0050	1. Amar Singh s/o Ramla Share – 1/8 Caste – Meena Sa. Tigriya Khatedar Rahin Part-1/8 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 2. Kamari daughter Narayan share- 1/72 caste- Meena sa. body account holder 3. Kamalchand son of Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Kaila alias Kailashi daughter of Kaduram Part- 1/216 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Kailash son Punya Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder Rahin Part-1/16 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 6. Khiladi son Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Girdharilal son of Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 8. Girrajprasad s/o Narayan Part- 1/72 Caste- Meena Sa. body account holder 9. Chhotalal son of Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 10. Dhaudyaram son Narayan Part- 1/72 Caste- Meena Sa. body account holder 11. Mukesh s/o Matadhani Share- 1/4 Caste- Meena Sa. tigriya account holder Rahin Part-1/4 (Full Account) State Bank of India Branch Laxmangarh 12. Mansingh son of Mangya Part- 5/96 Caste- Meena Sa. body account holder

							Rahin Part-5/96 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 13. Moharbai daughter of Narayan Part- 1/72 Caste- Meena Sa. body account holder 14. Ratan son of Value Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder 15. Ratani daughter Narayan share- 1/72 caste- Meena sa. body account holder 16. Ratish s/o Kaduram Part- 1/216 Caste- Meena Sa. body account holder 17. Rameshchand s/o Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 18. Ramchandra s/o Rambux Share- 1/4 Caste- Meena Sa. body account holder 19. Rameshwar s/o Narayan Share- 1/72 Caste- Meena Sa. body account holder 20. Ramotar son of Narayan Part- 1/72 Caste- Meena Sa. body account holder 21. Lali daughter Narayan share- 1/72 caste- Meena sa. body account holder 22. Vinta alias Vineeta daughter of Kaduram Part- 1/216 Caste- Meena Sa. body account holder 23. Shantidevi wife late. Mangya Share- 1/96 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/96 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan,
			1341	Private	Agriculture	0.0385	1. Amar Singh s/o Ramla Share – 1/8 Caste – Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/8 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 2. Kachanbai daughter Value share - 1/8 Caste - Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/8 (Complete Account) State Bank of India Branch MANDAWAR 3. Kamari daughter Narayan share- 1/36 caste- Meena sa. body account holder 4. Kamalchand son of Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Kaila alias Kailashi daughter of Kaduram Part- 1/108 Caste- Meena Sa. body account holder 6. Kalavati daughter Valued share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Kailash son of Poonya Share- 1/16 Caste- Meena Sa. body account holder Rahin Part-1/16 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 8. Khiladi son Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 9. Girdharilal son of Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 10. Girrajprasad s/o Narayan Share- 1/36 Caste- Meena Sa. body account holder 11. Chhotalal son of Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 12. Dhaudyaram son Narayan share- 1/36 caste- Meena sa. body account holder 13. Mula S/o Rambux Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder Rahin Part-1/8 (Full Account) Punjab National Bank Branch Bhanokhar 14. Moharbai daughter of Narayan Part- 1/36 Caste- Meena Sa. body account holder 15. Ratani daughter Narayan share- 1/36 caste- Meena sa.

							body account holder 16. Ratish s/o Kaduram Share- 1/108 Caste- Meena Sa. body account holder 17. Rameshchand s/o Hariyaram Share- 1/80 Caste- Meena Sa. body account holder 18. Rameshwar s/o Narayan Share- 1/36 Caste- Meena Sa. body account holder 19. Ramotar son of Narayan Part- 1/36 Caste- Meena Sa. body account holder 20. Lali daughter Narayan share- 1/36 caste- Meena sa. body account holder 21. Vinta alias Vineeta daughter of Kaduram Part- 1/108 Caste- Meena Sa. body account holder 22. Hiralal s/o Rambux Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder Rahin Part-1/8 (Full Account) Punjab National Bank Branch Bhanokhar,
			1334	Private	Agriculture	0.0982	1. Girraj Putra Nahanya Part - Full Caste - Berwa Sa. Deh Khatedar RAHIN (FULL ACCOUNT) HDFC BANK LTD BRANCH ALWAR - BHAGAT SINGH CIRCLE,
			1333	Private	Agriculture	0.2587	1. Pappuram s/o Ramsi Share- 1/6 Caste- Berwa Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/6 (Complete Account) State Bank of India Branch Kherli 2. buddhi wife Lallu share- 1/2 Caste- Berwa Sa. body account holder 3. Ramjilal son of Ramsi Share- 1/6 Caste- Berwa Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/6 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 4. Lakshmi wife Ramsi share - 1/6 Caste - Berwa sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/6 (Complete Account) State Bank of India Branch Kherli,
			1299	Private	Agriculture	0.0181	1. Kamalchand s/o Hariya Share- 1/14 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/14 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 2. Khiluram s/o Suva Share – 1/4 Caste – Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Khilari s/o Hariya Share- 1/14 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/14 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 4. Girdharilal son of Hariya Share - 1/14 Caste - Meena Sa. body account holder 5. Chhotalal s/o Hariya Share – 1/14 Caste – Meena Sa. body account holder 6. Mukesh s/o Bachuram Share- 1/8 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/8 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 7. Rameshchand s/o Hariya Share- 1/14 Caste- Meena Sa. body account holder 8. Rumali daughter Hariya share- 1/14 Caste- Meena sa. body account holder 9. Harbeji daughter Hariya Share- 1/14 Caste- Meena Sa. body account holder 10. Harbhajan son of Bachuram Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder,
			1298	Private	Agriculture	0.0031	1. Kamalchand s/o Hariya Share- 1/14 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/14 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 2. Khiluram s/o Suva Share – 1/4 Caste – Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/4 (Complete Account) Rajasthan

							Gramin Bank Branch Raunijathan 3. Khilari s/o Hariya Share- 1/14 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/14 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 4. Girdharilal son of Hariya Share - 1/14 Caste - Meena Sa. body account holder 5. Chhotalal s/o Hariya Share – 1/14 Caste – Meena Sa. body account holder 6. Mukesh s/o Bachuram Share- 1/8 Caste- Meena Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/8 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Ronizathan 7. Rameshchand s/o Hariya Share- 1/14 Caste- Meena Sa. body account holder 8. Rumali daughter Hariya share- 1/14 Caste- Meena sa. body account holder 9. Harbeji daughter Hariya Share- 1/14 Caste- Meena Sa. body account holder 10. Harbhajan son of Bachuram Share- 1/8 Caste- Meena Sa. body account holder,
					Total	1.3140	
4	Kathumar	Sahajpura	463	Private	Agriculture	0.0364	1. Amarvati daughter Kajodi share- 1/40 Caste- Jatav sa. body account holder 2. Chanda daughter of Kajodi share- 1/40 Caste- Jatav sa. body account holder 3. Padam Singh son of Girrajprasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. body account holder 4. Pratap Singh son of Girrajprasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. body account holder 5. Mohansingh son of Chimman share- 1/20 Caste- Jatav sa. body account holder 6. Rampal son Sukhram Share- 1/2 Caste- Jatav Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/2 (Complete Account) Punjab National Bank Branch KHERLI 7. Ramotar son Pyare Part- 1/8 Caste- Jatav sa. body account holder 8. Lachho son Chimman share – 1/20 Caste – Jatav sa. body account holder 9. Sarawati wife late. Girrajprasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. body account holder 10. Suresh Chand S/o Pyare Part- 1/8 Caste- Jatav Sa. body account holder 11. Savitri Devi daughter of Girraj Prasad Share- 1/80 Caste- Jatav Sa. body account holder 12. Hariram son Chimman share- 1/20 Caste- Jatav sa. body account holder,
					Total	0.0364	
5	Kathumar	Kherali Rel	251	Private	Agriculture	0.1700	1. Umaidilal son of Kishanlal Share- 1/6 Caste- Meena Sa. Salimpur Teh. Mahuva Teh. mahua account holder 2. Nawalsingh son of Kishansingh Share- 5/6 Caste- Rajput Sa. body account holder,
			252	Private	Agriculture	0.0880	1. Uttamchand son of Ram, share - 1/10, caste - Jatav. body account holder 2. Khushiram, son of Ram, share - 1/10, caste - Jatav. body account holder 3. Jalimsih, son of Ram, share - 1/10, caste - Jatav. body account holder 4. Phool Singh, son of Ram, share - 1/10, caste - Jatav. body account holder 5. Mohan son Girdhari Share – 1/2 Caste – Jatav Sa. body

							account holder Rahin Part-1/18 (Complete Account) Bank of Baroda Branch KHERLI RAJASTHAN 6. Vishnu son of Ram, share - 1/10 Caste - Jatav sa. body account holder,
			253	Private	Agriculture	0.0100	1. Mangilal son of Hariya Part- Full Caste- Jatav Sa. body account holder,
			264	Private	Agriculture	0.1020	1. Omvati wife Bhagwansahay share - 1/42 Caste - Jatav sa. body account holder 2. Kapil son of Bhagwansahay Part- 11/168 Caste- Jatav Sa. body account holder 3. Kavita daughter of Bhagwansahay Part- 1/42 Caste- Jatav sa. body account holder 4. Priyanka daughter of Bhagwansahay Share- 1/42 Caste- Jatav Sa. body account holder 5. Preeti daughter of Mahendra Kumar Share- 1/30 Caste- Jatav Sa. body account holder 6. Pushpendra son of Mahendra Kumar Share- 7/60 Caste- Jatav Sa. body account holder 7. Babli daughter of Mahendra Kumar Share- 1/30 Caste- Jatav Sa. body account holder 8. Mamta daughter of Bhagwansahay share - 1/42 Caste - Jatav sa. body account holder 9. Mahesh Chand son of Jagan Share - 1/4 Caste - Jatav Sa. body account holder 10. Renu daughter of Bhagwansahay share- 1/42 Caste- Jatav sa. body account holder 11. Rajendra Kumar son of Jagan Share - 1/4 Caste - Jatav Sa. body account holder 12. Sheela wife late. Mahendra Kumar Share- 1/30 Caste- Jatav Sa. body account holder 13. Sunena daughter of Mahendra Kumar Share - 1/30 Caste - Jatav Sa. body account holder 14. Hemant son of Bhagwan Sahay Part- 11/168 Caste- Jatav Sa. body account holder,
			265	Private	Agriculture	0.1000	1. Omvati wife Bhagwansahay share - 1/42 Caste - Jatav sa. body account holder 2. Kapil son of Bhagwansahay Part- 11/168 Caste- Jatav Sa. body account holder 3. Kavita daughter of Bhagwansahay Part- 1/42 Caste- Jatav sa. body account holder 4. Priyanka daughter of Bhagwansahay Share- 1/42 Caste- Jatav Sa. body account holder 5. Preeti daughter of Mahendra Kumar Share- 1/30 Caste- Jatav Sa. body account holder 6. Pushpendra son of Mahendra Kumar Share- 7/60 Caste- Jatav Sa. body account holder 7. Babli daughter of Mahendra Kumar Share- 1/30 Caste- Jatav Sa. body account holder 8. Mamta daughter of Bhagwansahay share - 1/42 Caste - Jatav sa. body account holder 9. Mahesh Chand son of Jagan Share - 1/4 Caste - Jatav Sa. body account holder 10. Renu daughter of Bhagwansahay share- 1/42 Caste- Jatav sa. body account holder 11. Rajendra Kumar son of Jagan Share - 1/4 Caste - Jatav Sa. body account holder 12. Sheela wife late. Mahendra Kumar Share- 1/30 Caste- Jatav Sa. body account holder

							13. Sunena daughter of Mahendra Kumar Share - 1/30 Caste - Jatav Sa. body account holder 14. Hemant son of Bhagwan Sahay Part- 11/168 Caste- Jatav Sa. body account holder,
			266	Private	Agriculture	0.0600	1. Nabalik Anjana daughter Mansih guardian Guddi Devi share- 1/90 caste- Jatav sa. body account holder 2. Anita Devi wife Late. Amarsingh Part- 1/72 Caste- Jatav Sa. body account holder 3. Kabul's daughter's share - 1/18 Caste - Jatav Sa. body account holder 4. Kamlesh daughter beggar share- 1/40 Caste- Jatav sa. body account holder 5. Kavita Kumari daughter of Mansih Part- 1/90 Caste- Jatav Sa. body account holder 6. Kashmira daughter Khubi share - 1/18 Caste - Jatav sa. body account holder 7. Kesanti wife beggar share - 1/40 Caste - Jatav sa. body account holder 8. Guddi Devi wife Mansingh share- 1/90 caste- Jatav sa. body account holder 9. Chatarsingh son of Girraj Share – 1/16 Caste – Jatav Sa. body account holder 10. . Nabalik Taresh son of Mansih guardian Guddi Devi share- 1/90 caste- Jatav sa. body account holder 11. Natwar Singh son of beggar Share- 1/40 Caste- Jatav Sa. body account holder 12. Naresh, son of Khubi, share - 1/18, caste - Jatav Sa. body account holder 13. Nawalsih son spread share- 1/24 Caste- Jatav sa. body account holder 14. Pankaj son of Mansih Share- 1/90 Caste- Jatav Sa. body account holder 15. Phulkor wife's good share - 1/18 Caste - Jatav sa. body account holder 16. Baljeet son of Ramkhiladi Share- 1/40 Caste- Jatav Sa. body account holder 17. Manohar son Ramkhiladi Share- 1/40 Caste- Jatav Sa. body account holder 18. Ramu, son of a beggar, share - 1/40, caste - Jatav. body account holder 19. Ramniri daughter Khubi share- 1/18 Caste- Jatav sa. body account holder 20. Ram Singh, son of Girraj, share – 1/16, caste – Jatav. body account holder Rahin Part-1/16 (Complete Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Kherli 21. Lachho wife Ramkhiladi share- 1/40 Caste- Jatav sa. body account holder 22. Lallu son Ramkhiladi share- 1/40 Caste- Jatav Sa. body account holder 23. Vijaysingh son spread share- 1/24 Caste- Jatav sa. body account holder 24. Nabalik Vivek, son of Amar Singh, guardian, mother, Anita Devi, share - 1/72, caste - Jatav. body account holder 25. Shanta daughter Khubi share - 1/18 Caste - Jatav sa. body account holder 26 Nabalik Shashikant son Amar Singh guardian mother Anita Devi share- 1/72 caste- Jatav sa. body account holder 27. Shantilal son of Khubi share- 1/18 Caste- Jatav sa. body

							account holder 28. Sheela daughter of Ramkhiladi Share- 1/40 Caste- Jatav Sa. body account holder 29. Satish Chandra son beggar share- 1/40 caste- Jatav sa. body account holder 30. Nabalik Saurabh, son of Amar Singh, guardian, mother, Anita Devi, share - 1/72, caste - Jatav. body account holder 31. Hirasih son spread share- 1/24 Caste- Jatav sa. body account holder,
			269	Private	Agriculture	0.0570	1. Rupandevi wife Karan part - Full caste - Jatav sa. body account holder,
			273	Private	Agriculture	0.0620	1. Kavarsingh son Raghupat share- 1/10 caste- Jatav sa. body account holder 2. Puran son Ramprasad share- 1/8 caste- Jatav sa. body account holder 3. Phoolsingh son of Raghupat Share – 1/10 Caste – Jatav Sa. body account holder 4. Banni son Raghupat Share - 1/10 Caste - Jatav Sa. body account holder 5. Babulal son of Ramprasad Share- 1/8 Caste- Jatav Sa. body account holder 6. Manoj daughter Vijay Singh Share - 1/42 Caste - Jatav Sa. body account holder 7. Rajan wife Vijaysingh share- 1/42 Caste- Jatav sa. body account holder 8. Lakhan son of Vijay Singh Part- 13/168 Caste- Jatav Sa. body account holder 9. Shivilal son Ramprasad Share- 1/8 Caste- Jatav Sa. body account holder 10. Samaysingh son Raghupat share- 1/10 caste- Jatav sa. body account holder 11. Suraj Singh son of Raghupat Share - 1/10 Caste - Jatav Sa. body account holder,
			274	Private	Agriculture	0.0870	1. Puran son Ramprasad Share- 1/4 Caste- Jatav Sa. body account holder 2. Babulal son Ramprasad Share- 1/4 Caste- Jatav Sa. body account holder 3. Manoj daughter of Vijaysingh Part- 1/21 Caste- Jatav Sa. body account holder 4. Rajan wife Vijaysingh share- 1/21 Caste- Jatav sa. body account holder 5. Lakhan s/o Vijay Singh Part- 13/84 Caste- Jatav Sa. body account holder 6. Shivilal son Ramprasad Share- 1/4 Caste- Jatav Sa. body account holder,
					Total	0.7360	
6	Kathumar	Saukhar	2081	Private	Agriculture	0.0100	1. Kundan son Dayalu Share- 1/7 Caste- Gardener Sa. body account holder 2. Kapuridevi wife late. Hearing share- 1/49 Caste- Gardener Sa. body account holder 3. Geeta daughter of Shravan Part- 1/49 Caste- Gardener Sa. body account holder 4. Jhamman son Dayalu Share- 1/7 Caste- Gardener Sa. body account holder 5. Tejasingh son of Shravan Part- 1/49 Caste- Gardener Sa. body account holder 6. Tara Devi daughter of Shravan Part- 1/49 Caste- Gardener Sa. body account holder 7. Nandram son of Shravan Part- 1/49 Caste- Gardener Sa.

							body account holder
							8. Bhurji son Dayalu Share- 1/7 Caste- Gardener Sa. body account holder
							9. Bharatlal son of Shravan Part- 1/49 Caste- Gardener Sa. body account holder
							10. Meera daughter of Shravan Part- 1/49 Caste- Gardener Sa. body account holder
							11. Mauhar Singh S/O Dayalu Share - 1/7 Caste - Gardener Sa. body account holder
							12. Hukam son Dayalu Share- 1/7 Caste- Gardener Sa. body account holder
							13. Hari son Dayalu Share- 1/7 Caste- Gardener Sa. body account holder,
					Total	0.0100	
					Gross Total	4.6995	

[F. No. E- file No. NCR-HQ0CENG(LAND)/6/2024 O/o Dy. CE/C-I/AGC (Computer No. 114142)]

VIPIN KUMAR, Chief Administrative Officer/Const.